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Bostad med särskild service för 
vuxna enligt LSS/SoL 

Vem kan ansöka om bostad med särskild 
service? 
Du som har en funktionsnedsättning och behöver mycket stöd och omsorg 
dygnet runt kan ansöka. Behovet ska inte kunna tillgodoses i ett vanligt 
boende. Insatsen kan beviljas enligt Lagen om stöd och service för vissa 
funktionshindrade (LSS) eller Socialtjänstlagen (SoL). 

Hur och var ansöker jag? 
Du ansöker hos funktionsstöds handläggare LSS/SoL via kommunens 
kontaktcenter: 036-10 50 00. 

Vad händer när jag har ansökt? 
En handläggare gör en utredning tillsammans med dig och fattar beslut. 
Om du beviljas bostad med särskild service, kontaktar en 
boendeutvecklare dig när en bostad finns tillgänglig. Vid avslag kan du 
kontakta din handläggare och överklaga beslutet. 

Vilka boendeformer finns inom bostad 
med särskild service? 

Gruppbostad 
Flera lägenheter grupperade kring gemensamma utrymmen. Gruppbostad 
är för dig med omfattande behov. Personal finns på plats dygnet runt för 
att ge stöd och omsorg.  
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Servicebostad 
Flera lägenheter i samma hus eller närliggande hus. En mellanform 
mellan eget boende och gruppbostad. Gemensamma utrymmen finns och 
personal är tillgänglig dygnet runt. Du behöver kunna kontakta personal 
och förstå när de kommer tillbaka samt ta ansvar för ditt boende genom 
att till exempel låsa din dörr och släcka ljus. 

Hur får jag det stöd jag behöver i en 
bostad med särskild service? 

Kontaktmannaskap, genomförandeplan och social 
dokumentation 
När du flyttar in utses en eller flera kontaktmän från personalen. 
Tillsammans med dem gör du en genomförandeplan som beskriver vilket 
stöd du behöver. Planen uppdateras var sjätte månad eller vid behov. All 
personal ansvarar för att dokumentera löpande. 

Omvårdnad 
Stöd och hjälp med dagliga behov som hygien, mat, kläder och 
förflyttning. 

Hälso- och sjukvård 
Du kan få hjälp från kommunens sjuksköterskor, arbetsterapeuter och 
fysioterapeuter/sjukgymnaster. Läkarkontakt sker via vårdcentral. 

Fritid och kulturella aktiviteter 
Personal kan stödja dig i att delta i fritids- och kulturella aktiviteter. 
Stödet anpassas efter dina behov och önskemål.  

Delaktighet och inflytande 
Du har möjlighet att påverka din planering och genomförandet av stödet. 
Din vilja och dina synpunkter tas tillvara i samtal, uppföljningar och i 
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vardagen. Stödet anpassas efter dina behov och du ska kunna 
kommunicera utifrån dina förutsättningar. 

Vad kostar det att bo i en bostad med 
särskild service? 
Du har ett hyreskontrakt via tekniska kontoret i Jönköpings kommun. Du 
möblerar med egna möbler och tecknar egna abonnemang och 
försäkringar. Du betalar för mat, aktiviteter, färdmedel och läkarvård. 
Ansökan om bostadstillägg görs hos Försäkringskassan. 

Mer information och ansökan 
Kontakta handläggare LSS/SoL inom funktionsstöd via kommunens 
kontaktcenter, 036-10 50 00. 
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